
No. Apellidos y Nombres Cargo o Puesto Dirección institucional
Teléfono y 
extensión

institucional
Correo Electrónico institucional

1 CALISTO MONCAYO HERNÀN DIRECTOR PROVINCIAL ADMINISTRATIVO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21501 Hernan.Calisto@funcionjudicial.gob.ec
2 ENRIQUEZ VILLACRES LUIS MANACES DIRECTOR PROVINCIAL DE CONTROL DISCIPLINARIO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21502 luis.enriquezv@funcionjudicial.gob.ec

3 ROSAS ESPINOZA FABIAN MARCELO DIRECTOR PROVINCIAL DE GESTIÓN PROCESAL Av. 12 de Octubre N24-593 y Francisco Salazar 23398 fabian.rosas@funcionjudicial.gob.ec

4 CÁRDENAS ARMIJOS DIANA CRISTINA DESPACHO DIRECCIÓN PROVINCIAL Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21503 Diana.Cardenas@funcionjudicial.gob.ec

5 GUARDERAS GRANDA MARIBEL DEL ROSARIO DESPACHO DIRECCIÓN PROVINCIAL Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21504 Maribel.Guarderas@funcionjudicial.gob.ec

6 ARTEAGA ESPINOSA MARÍA MERCEDES DESPACHO DIRECCIÓN PROVINCIAL Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21510 maria.arteagae@funcionjudicial.gob.ec

4 GAIBOR CARVAJAL MARTHA FABIOLA COORDINADORA DE ASESORÍA JURÍDICA Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21513 Martha.Gaibor@funcionjudicial.gob.ec
5 LUIS BOLIVAR MORALES MAZÓN ANALISTA 3 Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21589 Luis.Morales@funcionjudicial.gob.ec
6 AARON ISAAC PETIT MANTILLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21553 Aaron.Petit@funcionjudicial.gob.ec

7 ANDRADE GUERRA MARIA SOL COORDINADORA DE PLANIFICACIÓN Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21578 maria.andradeg1@funcionjudicial.gob.ec
8 FÉLIX VICENTE JUMBO SOZORANGA ANALISTA 4 Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21554 Felix.Jumbo@funcionjudicial.gob.ec

9 RIVERA CUMBAJIN SONIA GUILLERMINA COORDINADORA UNIDAD DE COMUNICACIÓN SOCIAL Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21421 Sonia.RiveraCumbajin@funcionjudicial.gob.ec
10 ARMAS FLORES JORGE HUMBERTO ANALISTA 3 Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21522 jorge.armas@funcionjudicial.gob.ec
11 MARIA FERNANDA WANDEMBERG MENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21523 Maria.Wandemberg@funcionjudicial.gob.ec

12 SILVA MORALES XIMENA SORAYA COORDINADORA ADMINISTRATIVA Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21556 Ximena.Silva@funcionjudicial.gob.ec
13 MARCO VINICIO  MORALES GARRIDO ANALISTA 4 Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21568 marco.morales@funcionjudicial.gob.ec
14 HENRY HORACIO ROSERO CADENA ANALISTA 3 Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21574 Henry.Rosero@funcionjudicial.gob.ec

15 PADILLA MONTALVO BETTY PAULINA COORDINADORA FINANCIERA Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21598 Betty.Padilla@funcionjudicial.gob.ec
16 RAÚL VICENTE POZO ANALISTA 4 Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21597 Raul.Pozo@funcionjudicial.gob.ec
17 BYRON ESTEBAN CAMACHO BETANCOURT ASISTENTE ADMINISTRATIVO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21607 Byron.Camacho@funcionjudicial.gob.ec

18 LARCO OJEDA DIEGO JOSÉ COORDNADOR DE UNIDAD DE INFORMÁTICA Av. 10 de Agosto N 14-107 y Río Frío 21016 Diego.Larco@funcionjudicial.gob.ec
19 JENNY ELIZABETH ALMEIDA GALARZA ANALISTA 2 Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21552 Jenny.Almeida@funcionjudicial.gob.ec
20 IVAN ALEJANDRO MENA TAPIA ANALISTA 2 Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21559 Ivan.Mena@funcionjudicial.gob.ec

21 ROJAS VITERI ANA RUTH SECRETARÍA GESTIÓN PROCESAL Av. 12 de Octubre N24-593 y Francisco Salazar 23378 Ana.Rojas@funcionjudicial.gob.ec
22 JANNY LETICIA CHASI PEREZ AYUDANTE JUDICIAL Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 23376 anny.Chasi@funcionjudicial.gob.ec

23 BONILLA FRANCISCO DIRECTOR DEL CENTRO NACIONAL DE MEDIACIÓN 9 de Octubre y Santa María francisco.bonilla@funcionjudicial.gob.ec

24 CASTRO PIEDRA JOHNNY ALFREDO COORDINADOR DE TALENTO HUMANO Av. 10 de Agosto N13 - 178 y Checa 21538 Johnny.Castro@funcionjudicial.gob.ec
25 MARCELO SANTIAGO GUDIÑO EGUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO Av. 10 de Agosto N13 - 178 y Checa 21537 Marcelo.Gudino@funcionjudicial.gob.ec
26 TIPAN SANTAMARIA JAVIER MARCELO ANALISTA 3 Av. 10 de Agosto N13 - 178 y Checa 21530 Javier.Tipan@funcionjudicial.gob.ec
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Dirección Provincial

Unidad Provincial de Planificación

Unidad Provincial de Asesoría Jurídica

Unidad Provincial de Mediación, Justicia de Paz y otros mecanismos de solución de conflictos

Unidad Provincial de Talento Humano

Unidad Provincial de Comunicación Social

Unidad Provincial Administrativa

Unidad Provincial Financiera

Unidad Provincial de Tecnologías de la Información y Comunicaciones

Unidad Provincial de Gestión Procesal


